Dijual Rumah Minimalis di Bintaro Tangerang
Selatan

: Jalan Puyuh Timur VI No.6 ABC Bintaro, Tangerang Selatan

KAVLING PUYUH - BINTARO



DENAH LANTAI DASAR DENAH TYPE-C

DENAH TYPE-B

DENAH TYPE-A \—'
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DENAH LANTAI MEZZANINE ) DENAH TYPE-C

DENAH TYPE-B

DENAH TYPE-A




DENAH LANTAI SATU DENAH TYPE-C

DENAH TYPE-B

DENAH TYPE-A




DENAH LANTAI DAK DENAH TYPE-C

DENAH TYPE-B

DENAH TYPE-A

Rp. 2,100,000,000

Deskripsi

Selling Point :

Rumah Town House Konsep Minimalis

Private Balcony & Taman

Keamanan Terjamin 24 Jam

Lokasi Strategis Dekat ke Politeknik Keuangan Negara STAN

TIPE RUMAH :

1. Kavling A

LT:71m2|LB:125m2
KT:3+1|KM:2+1

2 Lantai + Mezzanine + Rooftop
Carport 2 Mobil



2. Kavling B

LT:70m2 | LB : 125 m2
KT:3+1|KM:2+1

2 Lantai + Mezzanine + Rooftop
Carport 2 Mobil

3. Kavling C

LT :74 m2|LB:125 m2
KT:3+1|KM:2+1

2 Lantai + Mezzanine + Rooftop
Carport 2 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Struktur : Beton bertulang
Pondasi : Cakar ayam

Atap : Baja ringan

Kusen : Aluminium coating putih
Plafond : Gypsum

Air bersih : PAM Bintaro Jaya
Listrik : 3300W

PENAWARAN MENARIK :
e Harga : IDR. 2,1 Milyar

e BONUS ! Free Kitchen Set + AC di Living dan Master Bedroom
e Payment Sangat Mudah! Bisa Cash Keras ataupun Cash Bertahap

Detail Properti

Fitur Keterangan
Dibangun 2022

Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 70

Luas Bangunan 125

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2



Fitur

Car Port
Sertifikat
Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
2

SHM

Un Furnished

Air Conditioning,Balkon,Keamanan 24jam



